PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE
                                        Estado de São Paulo

PORTARIA  N.º 079, de 01 de Outubro de 2010.
Dispõe  sobre  constituição  da  Coordenadoria  Municipal  de  Defesa
Civil – COMDEC, e dá outras providências.

                         A PREFEITA DO MUNICIPIO DE RIBEIRÃO GRANDE ELIANA DOS SANTOS
SILVA, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, e

Considerando o pedido do Sr. Raul Ezequiel da Costa, de desligamento do cargo de
Coordenador do COMDEC, protocolado sob nº 3229/10;

Considerando o disposto no Decreto municipal  n. 078, de 26 de setembro de 2005,
combinado com o decreto n. 69, de 12 de novembro de 2007,

                            R E S O L V E,

            Art. 1º - Ficam Nomeados como membros do Conselho Municipal da COMDEC, os
senhores abaixo especificados:

Seq Nome RG Órgão ou setor representado
1 JOÃO FRANCISCO FERREIRA 21.599.700 Câmara  de Vereadores
2 LUCÉLIA APARECIDA DE OLIVEIRA 27.310.903-0 Governo e Infraestrutura
3 ALENCAR FRANCISCO SAVOLDI RG: 9.427.906 Obras
4 OSVALDO MENDES FERREIRA 15.938.484 Ongs
5 JAIRO EDUARDO FERREIRA 32.645.370-2 Sociedade Civil
6 JOSÉ CARLOS DE CARVALHO 18.324.389-4 Policia Militar

7 OSCAR TAKAO MATSUMOTO 11.737.742-9 Assistência  Social
8 JOAQUIM AMÉLIO DO NASCIMENTO 14.442.435 Administrativo e Finanças
9 LUIZ CARLOS DA CRUZ 24.273.732-8 Saúde

10 MARIA JOSÉ ROMANOFF 29.650.113-X Vigilância  Sanitária
11 MARIA IVONE DE LARA  22.749.963-3 Fundo Social

            Art. 2º - Ficam nomeados para o COMDEC (órgão executivo) os senhores abaixo
especificados:

Coordenador ZILDA MARIA ASSUNÇÃO AZEVEDO RG: 23.696.431-8

Secretaria DANIELE APARECIDA DE LARA RG: 40.981.591-3

Setor Técnico IVO JOSÉ DA SILVA  RG: 20.328.346

Setor Operativo JOSÉ BONIFÁCIO DE CAMARGO RG 8.815.216

          Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

                                    PARÁGRAFO ÚNICO - As nomeações constantes na presente portaria são válidas até
o dia 01/10/2012.

Gabinete da Prefeita, 01 de Outubro de 2010.

ELIANA DOS SANTOS SILVA
Prefeita Municipal

Ciente, publique-se, e encaminhe à COMDEC, para os devidos fins.

WILSON GRILLO
Governo e Infraestrutura

Afixada no local de costume, registrada na data supra.

	Afixada no local de costume, registrada na data supra.
	PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE